（様式 11）

                        令和   年   月   日

一般財団法人秋田市スポーツ協会

会 長 大 山 重 幸 様

                                   申請者

                  住  所

                  団 体 名

                  代表者名                印

令和（  ）年度地区ブロックスポーツ活動助成金実績報告書

別紙のとおり事業を実施しましたので、事業報告書並びに収支決算書を添えて、

下記のとおり報告いたします。

記

１ 助成事業名                         ブロックスポーツ活動

２ 助成金交付決定額                        円

３ 助成金の実績額                      円

４ 助成事業完了年月日   令 和    年   月   日

５ 添付書類  （１）地区ブロックスポーツ活動助成金収支決算書(様式 12)

            または、総会資料等内容確認できる書類添付可